镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会
关于华宝慈善信托特别困难家庭资

助项目拟救助名单的公示

华宝慈善信托有限责任公司定向捐赠 75000.00 元（大写：

柒万伍仟元整）给镇沅县红十字会用于资助 75 户困难家庭，按

照《华宝慈善信托项目执行方案》有关要求，经个人申请、村（社

区）初审、县农业农村和科学技术局复核、县红十字会终审等程

序，现将华宝慈善信托有限责任公司捐赠资金拟资助的 75 户困

难家庭名单公示如下。

序
号

姓名
家庭人口
（人）

家庭地址 受助金额 备注

1 王龙付 5 恩乐镇大平掌村跌马箐组 1000 元

2 李翠云 2 恩乐镇文旧村上几组 1000 元

3 李林 2 恩乐镇五一村杀羊坡组 1000 元

4 刀平仙 1 恩乐镇民江村老街组 1000 元

5 王勇 4 恩乐镇团结村周县河组 1000 元

6 彭显斌 3 恩乐镇复兴村那荣坝一组 1000 元

7 宋文才 3 恩乐镇勤劳村仰别组 1000 元

8 郑国兰 1 按板镇文牍村文独组 1000 元

9 罗琼 4 按板镇文立村新村组 1000 元

10 廖自仙 3 按板镇罗家村大坝组 1000 元

11 李晓艳 1 按板镇那布村棉昔组 1000 元

12 邱成云 7 按板镇玉河村五台组 1000 元

13 廖国良 5 按板镇联盟村油榨房组 1000 元

14 陶成会 4 按板镇宣河村下村组 1000 元

15 陈啟兵 2 按板镇杏城村文杏组 1000 元

16 黄少卜 2 按板镇红星村那回组 1000 元

17 苏伸付 2 按板镇文腊村文漂河组 1000 元

18 李帆 5 镇沅县勐大镇白水村龙滩组 1000 元

19 李云芝 5 勐大镇新街村荒路河组 1000 元

20 罗雨舒 2 勐大镇勐统村街子三组 1000 元

21 李晓艳 1 勐大镇半坡村腊箐组 1000 元

22 张兴龙 2 勐大镇桂花甲村小村组 1000 元

23 蒋志委 3 勐大镇平和村杨家组 1000 元

24 李云 4 勐大镇平地村下村组 1000 元

25 陈孟波 4 勐大镇文况村小平掌组 1000 元

26 张灿 2 勐大镇文夺村河口组 1000 元

27 杨丹 4 勐大镇文夺村河田组 1000 元

28 王正英 5 者东镇木厂村中山组 1000 元

29 罗国龙 7 者东镇学堂村铜厂组 1000 元

30 黄维华 6 者东镇者铁村上回么组 1000 元

31 刘学萍 4 者东镇东洒村山背后组 1000 元

32 肖奉芬 7 者东镇者整村大田组 1000 元

33 卢开芬 2 者东镇者东镇新村村水头组 1000 元

34 雷天才 7 者东镇者东镇帮海村小户南组 1000 元

35 李德生 5 者东镇麦地村转马路 1000 元

36 苏云龙 2 者东镇新文村戳落组 1000 元

37 雷正荣 6 者东镇樟盆村南着组 1000 元

38 普正祥 2 者东镇马邓村麻洋寨组 1000 元

39 王立海 5 九甲镇和平村大石房组 1000 元

40 李荣春 7 九甲镇勐真村下扎表组 1000 元

41 李常明 5 九甲镇勐真村下扎果组 1000 元

42 王正洪 5 九甲镇三台村下村组 1000 元

43 曾合荣 3 九甲镇甸坑村冬瓜林组 1000 元

44 罗继刚 5 九甲镇九甲村上凹古组 1000 元

45 张兆林 3 九甲镇文岗村寨子组 1000 元

46 罗华菊 4 九甲镇登高村扎六组 1000 元

47 黄永琼 4 九甲镇果吉村猴子箐小组 1000 元

48 刀兴勇 3 古城镇建民村委会黄庄小组 1000 元

49 罗定莲 3 古城镇南京村上箐边组 1000 元

50 黄德柱 6 古城镇京联村和平组 1000 元

51 杨大萍 4 古城镇文广村左家山组 1000 元

52 左如意 4 古城镇古城村象塘组 1000 元

53 李欣雨 3 古城镇河西村新寨组 1000 元

54 李嘉溢 6 古城镇新建村三元坡组 1000 元

55 陈象珍 4 古城镇桂海村以文会组 1000 元

56 李思君 4 镇沅县振太镇黄梨村谢家田组 1000 元

57 潘燕 4 镇沅县振太镇山街村芦山组 1000 元

58 王晓春 2 振太镇太和村委会下文甸小组 1000 元

59 杨丹丹 5 镇沅县振太镇文平村宝仓山组 1000 元

60 苏博赢 5 振太镇秀山村委会上团山小组 1000 元

61 梁安龙 6 镇沅县振太镇文索村老王章组 1000 元

62 寇丽娟 6 镇沅县振太镇长安村河边组 1000 元

63 兰姜萍 5 镇沅县振太镇文兴村石家组 1000 元

64 梁金柠 3 镇沅县振太镇焕习村梁家组 1000 元

65 李金融 4 镇沅县振太镇兴隆村者下组 1000 元

66 罗忠云 5 和平镇丫口村田心组 1000 元

67 范春顺 5 和平镇麻洋村左家寨组 1000 元

68 徐明科 4 和平镇光山村大山组 1000 元

69 李自萍 2 和平镇那壮村新寨组 1000 元

70 李之保 6 和平镇那洛村箐边组 1000 元

71 唐胜永 4 田坝乡岔河村麦子地组 1000 元

72 周有明 6 田坝乡瓦桥村李家组 1000 元

73 李志祥 4 田坝乡三合村鲁家组 1000 元

74 陈国华 5 田坝乡民强村陈家组 1000 元

75 徐光伍 5 田坝乡联合村半坡组 1000 元

公示时间从 2025 年 1 月 13 日起至 2025 年 1 月 17日止（5

个工作日），公示期间如有意见和问题，可通过来信、来电、来

访等方式，向镇沅县红十字会反映，我们诚恳接受社会各界监督。

通讯地址：镇沅县永丰路 4 号，邮编：666599，监督电话：

0879-5817049。

镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会

2025 年 1 月 13 日

	华宝慈善信托有限责任公司定向捐赠75000.00元（大写：柒万伍仟元整）给镇沅县红十字会用于资助75
	公示时间从2025年1月13日起至2025年1月17日止（5个工作日），公示期间如有意见和问题，可通
	             镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县红十字会